
Uchwała Nr 203/2020

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2020 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XVI11/132/2020 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2020 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody 

oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2020 rok oraz przychodów w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

(dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

§4

Wprowadza się zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 

jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

RADCA
 PRAWNY





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 934 979,00 -48 000,00 1 886 979,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00 -48 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

48 000,00 -48 000,00 0,00

600 Transport i łączność 41 547 273,19 -1 582 405,86 39 964 867,33
60014 Drogi publiczne powiatowe 39 000 816,19 -1 582 405,86 37 418 410,33

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 275 234,24 -1 235 000,00 22 040 234,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 407 342,85 -10 559,12 4 396 783,73

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

7 694 073,83 -395 827,70 7 298 246,13

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 850 830,04 58 980,96 1 909 811,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 815,00 291 378,00 5 865 193,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 815,00 291 378,00 5 861 193,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 569 765,00 186 378,00 5 756 143,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 105 000,00 105 000,00

758 Różne rozliczenia 25 596 425,00 760 658,55 26 357 083,55
75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 760 658,55 800 658,55

BeSTia Strona 1 z 3

-3



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

85295 Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

BeSTia

- —



0,00 760 658,55 760 658,55

465 860,00 2 573,00 468 433,00

10 115,00 2 573,00 12 688,00

10 115,00 2 573,00 12 688,00

1 898 392,00 383 210,55 2 281 602,55
1 892 200,00 118 100,00 2 010 300,00

1 892 200,00 118 100,00 2 010 300,00

0,00 265 110,55 265 110,55

0,00 223 405,67 223 405,67

0,00 41 704,88 41 704,88

1 402 282,49 -148 800,00 1 253 482,49

172 575,47 -148 800,00 23 775,47

148 800,00 -148 800,00 0,00

819 957,20 7 554,11 827 511,31
605 226,20 7 554,11 612 780,31

262 816,20 7 554,11 270 370,31

46 151,00 48 000,00 94 151,00
0,00 48 000,00 48 000,00

Strona 2 z 3



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Razem: 93 999 798,88 -285 831,65 93 713 967,23

BeSTia Strona 3 z 3





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 215 884,76 -16 000,00 199 884,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 884,76 -16 000,00 199 884,76

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

153 000,00 -18 000,00 135 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 884,76 2 000,00 3 884,76
710 Działalność usługowa 680 000,00 -179 000,00 501 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 680 000,00 -179 000,00 501 000,00
0830 Wpływy z usług 680 000,00 -179 000,00 501 000,00

750 Administracja publiczna 16 861,30 -7 000,00 9 861,30
75020 Starostwa powiatowe 16 861,30 -7 000,00 9 861,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 -3 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 762 000,00 -325 000,00 1 437 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 762 000,00 -325 000,00 1 437 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 -310 000,00 1 000 000,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 175 000,00 -75 000,00 100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 232 000,00 70 000,00 302 000,00

Razem: 2 674 746,06 -527 000,00 2 147 746,06

BeSTia Strona 1 z 1

- 7 -





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dom Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 466 750,00 281 500,00 2 748 250,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 464 750,00 280 000,00 2 744 750,00
0830 Wpływy z usług 2 454 000,00 280 000,00 2 734 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 1 500,00 3 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 500,00 3 500,00

Razem: 2 466 750,00 281 500,00 2 748 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

-9 "





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 350,00 27 000,00 61 350,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 34 350,00 27 000,00 61 350,00
0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 27 000,00 60 000,00

Razem: 34 350,00 27 000,00 61 350,00

- /W-

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Razem: 10960000,0000 Razem: -2117000,0000

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

951 Przychody ze sptat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 960 000,00 -2 117 000,00 6 843 000,00

Razem: 8843000,0000

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

Bogdan Czarnoc

Marek Ratynski

Krzysztof Więsak

Ryszard Dornańś





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 956 979,00 -60 000,00 1 896 979,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 -60 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

600 Transport i łączność 49 947 140,29 -2 314 016,31 47 633 123,98
60014 Drogi publiczne powiatowe 46 861 346,28 -2 334 521,31 44 526 824,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 830,00 -19 400,00 330 430,00
4270 Zakup usług remontowych 1 826 435,23 -20 000,00 1 806 435,23
4300 Zakup usług pozostałych 250 372,50 -29 719,00 220 653,50
4430 Różne opłaty i składki 60 200,00 37 800,00 98 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 340 693,21 -706 214,46 10 634 478,75
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 062 813,87 -1 235 000,00 19 827 813,87
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 259 504,73 -359 581,60 10 899 923,13

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 576,50 -2 406,25 35 170,25

60095 Pozostała działalność 291 497,50 20 505,00 312 002,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 1 000,00 38 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 605,00 4 305,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 627,50 13 900,00 240 527,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 966,00 ■3 650,00 408 316,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 966,00 -3 650,00 408 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 700,00 1 000,00 201 700,00
4260 Zakup energii 32 500,00 -6 000,00 26 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 29 000,00 1 350,00 30 350,00

710 Działalność usługowa 461 469,52 19 000,00 480 469,52
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 412 434,00 19 000,00 431 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 200,00 10 000,00 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 231 400,00 9 000,00 240 400,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 6 000,00 6 000,00
73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00 6 000,00 6 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



750 Administracja publiczna 8 398 494,40 -72 600,00 8 325 894,40
75020 Starostwa powiatowe 7 928 982,40 -151 700,00 7 777 282,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 782 204,75 117 000,00 4 899 204,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837 000,00 -22 000,00 815 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 000,00 -54 500,00 74 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 500,00 -6 000,00 68 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769 700,00 -107 500,00 662 200,00
4260 Zakup energii 119 800,00 -4 800,00 115 000,00
4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -11 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 -1 000,00 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 438 123,00 -36 900,00 401 223,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -7 500,00 1 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 56 800,00 500,00 57 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 140,00 -1 500,00 1 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 31 500,00 -12 500,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 360,00 -44 760,00 54 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -9 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -16 500,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 360,00 -18 260,00 48 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 87 500,00 123 860,00 211 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 519,60 -45 140,00 17 379,60

4430 Różne opłaty i składki 13 380,40 -1 000,00 12 380,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 700,00 -965,00 77 735,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 -965,00 1 035,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 -965,00 1 035,00

757 Obsługa długu publicznego 1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 254 967,15 -11 624,82 2 243 342,33

~A

BeSTia Strona 2 z 4



80116 Szkoły policealne 78 000,00 -11 800,00 66 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 78 000,00 -11 800,00 66 200,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 70 650,00 -32 650,00 38 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -3 100,00 16 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 650,00 -29 550,00 21 100,00
80120 Licea ogólnokształcące 2 014 850,00 -27 000,00 1 987 850,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 27 000,00 -27 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 700,00 -9 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 -9 700,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

101,15 25,18 126,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,15 25,18 126,33
80195 Pozostała działalność 71 666,00 69 500,00 141 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -500,00 1 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 525 278,96 -6 000,00 1 519 278,96
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 313 293,00 15 455,00 328 748,00

85202 Domy pomocy społecznej 313 293,00 15 455,00 328 748,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 313 293,00 15 455,00 328 748,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 164 056,69 -248 000,00 916 056,69

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 248 000,00 -248 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 -248 000,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 434 900,00 -106 900,00 328 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 353 000,00 -75 000,00 278 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 353 000,00 -75 000,00 278 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30 000,00 -30 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00 -30 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 900,00 -1 900,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -1 900,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 998,00 60 000,00 106 998,00
90095 Pozostała działalność 46 151,00 60 000,00 106 151,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00 -12 000,00 54 000,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 -12 000,00 9 000,00
4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -12 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 47 000,00 -2 000,00 45 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 -2 000,00 45 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

Razem: 69 780 446,51 -3 226 301,13 66 554 145,38

BeSTia Strona 4 z 4

-4?-



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Dom Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 142 207,00 623 205,55 4 765 412,55

85202 Domy pomocy społecznej 4 140 607,00 355 695,00 4 496 302,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 404 507,00 387 645,00 2 792 152,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 000,00 27 028,01 472 028,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 957,00 -42 075,00 276 882,00
4260 Zakup energii 126 000,00 -10 700,00 115 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -379,33 2 420,67
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 395,68 1 104,32
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -577,00 5 423,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 714,15 -2 528,00 135 186,15
4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 -3,00 2 397,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 -1 320,00 2 180,00

85295 Pozostała działalność 1 600,00 267 510,55 269 110,55
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127 858,40 127 858,40
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 874,91 23 874,91
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 091,46 23 091,46
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 311,85 4 311,85
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 426,23 2 426,23
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 453,00 453,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 100,00 2 700,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68 287,08 68 287,08
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 739,70 12 739,70
4260 Zakup energii 0,00 1 300,00 1 300,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 742,50 1 742,50
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 325,42 325,42

Razem: 4 142 207,00 623 205,55 4 765 412,55Razem: 4 142 207,00 623 205,55 4 765 412,55

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 155 383,00 -6 000,00 149 383,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 86 679,00 926,15 87 605,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 308,00 -926,15 6 381,85
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 565 678,96 51 114,64 3 616 793,60

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 89 375,87 3 746,17 93 122,04

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 284 095,00 -3 340,81 280 754,19

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 783 287,17 3 005,74 786 292,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 987,00 92 626,26 181 613,26
4260 Zakup energii 58 000,00 7 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 360,00 23 578,00 40 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 17 648,00 57 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 805,82 11 194,18
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 482,50 2 482,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 169,00 -0,20 168,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 252,00 324,00 3 576,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

Razem: 5 635 439,00 291 378,00 5 926 817,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 260 632,00 -26 228,00 4 234 404,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 108 950,00 -4 320,00 4 104 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 946 290,00 3 710,00 2 950 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 156,00 -5 876,00 519 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 091,00 2 497,00 64 588,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 -3,00 3 747,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 230,00 1 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 792,00 -1 020,00 41 772,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 -480,00 4 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -1 550,00 750,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 382,00 2 382,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 -750,00 850,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 900,00 -4 150,00 15 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -1 600,00 3 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -850,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 000,00 -1 700,00 12 300,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

83 980,00 -17 758,00 66 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 618,00 -14 160,00 52 458,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 -3 107,00 8 993,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 -491,00 1 289,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 354,00 -428,00 85 926,00
85401 Świetlice szkolne 86 354,00 -428,00 85 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 410,00 -44,00 11 366,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -383,00 617,00

BeSTia Strona 1 z 2

23 -



4260 Zakup energii 850,00 -1,00 849,00

Razem: 4 346 986,00 -26 656,00 4 320 330,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 519 845,00 -20 641,00 499 204,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 488 453,00 -20 452,00 468 001,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 731,00 -10 534,00 341 197,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 -8 787,00 51 213,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 -1 132,00 5 368,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 190,00 -1 000,00 190,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 357,00 1 457,00 7 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -456,00 544,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 25 200,00 -189,00 25 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 -189,00 8 211,00
855 Rodzina 1 163 111,20 6 274,11 1 169 385,31

85508 Rodziny zastępcze 1 120 712,20 16 606,11 1 137 318,31
3110 Świadczenia społeczne 898 796,10 13 714,90 912 511,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 213,03 -374,11 29 838,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 251,00 -145,39 3 105,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 419,07 3 409,71 88 828,78
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -557,00 1 443,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 558,00 3 101,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 999,00 -10 332,00 19 667,00
3110 Świadczenia społeczne 29 999,00 -10 332,00 19 667,00

Razem: 1 721 691,67 -14 366,89 1 707 324,78

BeSTia Strona 1 z 1

-25"-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 437 365,00 -57 572,00 1 379 793,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 416 101,00 -57 572,00 1 358 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -1 100,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 772,00 -45 372,00 990 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4260 Zakup energii 10 100,00 -10 100,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00
4^10 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem: 1 437 365,00 -57 572,00 1 379 793,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 769 052,00 35 160,00 1 804 212,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 769 052,00 35 160,00 1 804 212,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 570,00 612,00 1 301 182,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 078,00 9 323,00 220 401,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 458,00 1 305,00 24 763,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 400,00 -1 979,00 12 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 21 556,00 36 856,00
4260 Zakup energii 42 845,00 4 407,00 47 252,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 568,00 2 180,00 10 748,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -434,00 66,00
4430 Różne opłaty i składki 2 460,00 -81,00 2 379,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 100,00 -282,00 3 818,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 -211,00 3 789,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 236,14 -1 236,00 0,14

Razem: 2 559 052,00 35 160,00 2 594 212,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 395 032,00 -124 435,00 8 270 597,00

80115 Technika 5 411 295,00 43 000,00 5 454 295,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 777 000,00 70 000,00 3 847 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 -18 000,00 682 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 -5 000,00 80 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 -3 000,00 157 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 943,00 -3 000,00 46 943,00

80117 Branżowe szkoły liii stopnia 704 026,00 -44 000,00 660 026,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 -36 000,00 464 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 562 074,00 -108 000,00 1 454 074,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 000,00 -97 000,00 1 025 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 000,00 -9 000,00 194 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 276 555,00 12 100,00 288 655,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 11 700,00 183 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 600,00 400,00 31 000,00

80195 Pozostała działalność 400 282,00 -27 535,00 372 747,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 -9 000,00 111 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 -1 700,00 19 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 700,00 1 300,00
4260 Zakup energii 110 000,00 -10 000,00 100 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 -135,00 1 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 151 290,00 -66 610,00 1 084 680,00
85401 Świetlice szkolne 83 616,00 -3 980,00 79 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 -3 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

-3^1-



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -^0,00 20,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 062 362,00 -62 6^0,00 999 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 000,00 -62 0Ó0,00 640 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 -10 000,00 115 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -3 000,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 16 870,00 44 970,00
4260 Zakup energii 85 000,00 -3 000,00 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

Razem: 9 546 322,00 -191 045,00 9 355 277,00

-32-

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Pnzed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 176 945,85 -71 975,18 6 104 970,67

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 770 864,00 -2 260,00 3 768 604,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 797 141,00 -8 262,00 2 788 879,00
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 510 000,00 9 000,00 519 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 723,00 -5 723,00 5 000,00
4440 Odpisy na zak-adowy fundusz świacczeń socjalnych 106 305,00 2 725,00 109 030,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 949 956,00 -68 769,00 1 881 187,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 173,00 -70 856,00 1 355 317,00
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 255 200,00 5 214,00 260 414,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 300,00 -4 343,00 31 957,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -400,00 1 000,00
4440 Odpisy na zak-adowy fundusz świacczeń socjalnych 57 198,00 1 616,00 58 814,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 227 666,00 -3 494,00 224 172,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 852,00 -3 285,00 94 567,00
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 12 899,00 -185,00 12 714,00
4120 Składki na Fur dusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -512,00 1 288,00
4440 Odpisy na zak-adowy fundusz świacczeń socjalnych 2 225,00 488,00 2 713,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostęou do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 013,85 2 547,82 12 561,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 013,85 2 547,82 12 561,67
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 348 902,00 16 841,00 365 743,00

85401 Świetlice szkołne 261 235,00 3 348,00 264 583,00
3020 Wydatki osobcwe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 906,00 522,00 195 428,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00 1 588,00 36 988,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00 223,00 5 273,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 846,00 815,00 7 661,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 87 667,00 13 493,00 101 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 260,00 9 995,00 77 255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 614,00 3 140,00 15 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 358,00 2 156,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 6 525 847,85 -55 134,18 6 470 713,67

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsk

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnockj
BeSTia Marek Ratyńskl

Krzysztof Więsak

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 203/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 29 października 2020 r.

Harmonogram realizacji dochodów i przychodów Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Dom Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 281 500,00 281 500,00

Powiatowy Urzqd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc -285 831,65 -285 831,65 -285 831,65

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc -527 000,00 -527 000,00 -527 000,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 331,65 -504 331,65 -504 331,65

PRZYCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 117 000,00 -2 117 000,00 -2 117 000,00

RAZEM DOCHODY PLUS 
PRZYCHODY

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc -2 621 331,65 -2 621 331,65 -2 621 331,65

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard Domański....

Krzysztof Więsak 
-

Marek Ratyński

Bogdan Czarn





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 203/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 29 października 2020 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Zespół Szkół Nr 1 0,00 0,00 0.00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 045,00 -191 045,00 -191 045,00

Liceum Ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 656,00 -26 656,00 -26 656,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 134,18 -55 134,18 -55 134,18

Publiczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna

0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 572,00 -57 572,00 -57 572,00

Dom Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0.00 0,00 0,00 623 205,55 623 205,55 623 205,55

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 160,00 35 160,00 35 160,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -14 366,89 -14 366,89 -14 366,89

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 291 378,00 291 378,00 291 378,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -3 226 301,13 -3 226 301,13 -3 226 301,13

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -2 621 331,65 -2 621331,65 -2 621331,65

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowskyff?....

Członkowie: Ryszard DornańskiL-^Z

Bogdan Czarnopkf........

Marek Ratyński...........

Krzysztof Więsak....... ś
- 5^ -





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 765,00 291 378,00 5 865 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 569 765,00 186 378,00 5 756 143,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 105 000,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 115,00 2 573,00 12 688,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 115,00 2 573,00 12 688,00

Razem: 7 781 177,00 293 951,00 8 075 128,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Bogdan CzarnocJ^
BeSTia Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 765,00 291 378,00 5 865 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 155 383,00 -6 000,00 149 383,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 86 679,00 926,15 87 605,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 308,00 -926,15 6 381,85
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 565 678,96 51 114,64 3 616 793,60

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 89 375,87 3 746,17 93 122,04

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 284 095,00 -3 340,81 280 754,19

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 783 287,17 3 005,74 786 292,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 987,00 92 626,26 181 613,26
4260 Zakup energii 58 000,00 7 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 360,00 23 578,00 40 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 17 648,00 57 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 805,82 11 194,18
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 482,50 2 482,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 169,00 -0,20 168,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 252,00 324,00 3 576,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 115,00 2 573,00 12 688,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,15 25,18 126,33
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 013,85 2 547,82 12 561,67

Razem: 7 781 177,00 293 951,00 8 075 128,00

BeSTia

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnpćki

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadów:
Marek Ratyński.. 

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 7

co uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych

Dział/ 
Rozdział

Wydzielone rachunki bankowe jednostek 
oświatowych I wydatków nimi 

finansowanych

Planowane dochody Planowane wydatki

OGÓŁEM § 0830 § 0920 § 0960 § 0970 OGÓŁEM § 4210 §4220 § 4240

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
Plan przychodów wydzielonych 
rachunków bankowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych

w tym:
345 750,00 320 000,00 150,00 22 600,00 3 000.00 345 750,00 21 100,00 308 050,00 16 600,00

801/80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zespól Szkół Specjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80115 Technika 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

Zespól Szkół Nr 1 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

801/80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00

Zespół Szkół Nr 1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

/ Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80148 Stołówki szkolne 320 150,00 320 000,00 150,00 320 150,00 12 100,00 308 050,00

Zespół Szkół Specjalnych 90 050,00 90 000,00 50,00 90 050,00 2 000,00 88 050,00

Zespól Szkól Nr 1 230 100,00 230 000,00 100,00 230 100,00 10 100,00 220 000,00

854/85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Publiczna Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 1 000,00 1 000,00 1 090,00 1 000,00

Krzysztof Więsak

Ryszard Domańsk

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska .

Członkowie:

Bogdan Czarno

Marek Ratynski




